
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
19.9.2024 6:23

1

Zpráva o zajištění udržitelnosti projektu
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_102/0008950

Transformace Domova Kamélie Křižanov IV.

Informace o zprávě

Identifikační číslo zprávy: xzEjuPZoU1
Typ zprávy: Zpráva o zajištění udržitelnosti projektu
Typ dokumentu: Realizační
Pořadové číslo zprávy: 1

Předpokládané datum podání: 26. 9. 2024

Sledované období od: 13. 9. 2023
Sledované období do: 12. 9. 2024

Kontaktní údaje ve věci zprávy/informace

Jméno: Martin
Příjmení: Fejt
Mobil: 737989743
Telefon:
E-mail: fejt.m2@kr-vysocina.cz

Harmonogram projektu

Skutečné datum zahájení: 22. 9. 2017
Skutečné datum ukončení: 15. 5. 2023

Dokumenty projektu

Dokumenty zprávy

Popis

pospichalova
Textový rámeček
RK-29-2024-14, př. 1Počet stran: 4



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
19.9.2024 6:23

2

Popis plnění udržitelnosti projektu:
V průběhu 1. období udržitelnosti byly poskytovány komunitní sociální služby v souladu s naplněnými 
cíli a indikátory projektu: pobytová služba domov pro osoby se zdravotním postižením (DOZP) v 
domech č.p. 678 a 679, každý z nich s jednou skupinovou domácností pro 6 klientů (zajištění denních 
aktivit klientů v domě č.p. 677) a služba denní stacionář v domě č.p. 677 v max. okamžité kapacitě 4 
klienti.

Vzhledem k poptávce po službě denní stacionář plánuje poskytovatel od 1.10.2024 navýšení 
maximální okamžité kapacity této služby o 2 na 6 klientů, a to při současném snížení maximálního 
okamžitého počtu klientů služby DOZP v denních aktivitách ze 6 na 4 klienty  Celkový maximální 
okamžitý počet klientů by tedy zůstal zachován, hodnota indikátoru zůstane nezměněna.

Služba DOZP byla poskytována v plné kapacitě s výjimkou krátkého období, kdy 1 klient neúspěšně 
zkoušel přechod do jiné sociální služby. Službu denní stacionář nyní využívá 15 klientů.

Došlo k zastavení nebo přemístění výrobní činnosti mimo programovou oblast?: Ne
Vysvětlení:

Došlo ke změně vlastnictví položky infrastruktury, která podniku/veřejnému subjektu poskytuje 
nepatřičnou výhodu?: Ne
Vysvětlení:

Došlo k podstatné změně nepříznivě ovlivňující povahu, cíle nebo prováděcí podmínky operace, 
která by vedla k ohrožení jejich původních cílů?: Ne
Popis ohrožení původních cílů:

Datum ukončení kolaudačního řízení:
Datum uvedení stavby do trvalého provozu:

Informace o zajištění povinné publicity:
Povinná publicita byla zajištěna trvalou informační deskou v místě realizace, je umístěna před 
objektem denního stacionáře a denních aktivit klientů DOZP (č.p. 677).

Informace o příjmech

Příjmy za sledované období:

Příjmy dle čl. 61: 0,00
Jiné peněžní příjmy: 0,00
Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
19.9.2024 6:23

3

Výdaje za sledované období:

Provozní výdaje: 0,00
Přepočet v modulu CBA: Ne

Příjmy celkem:

Příjmy dle čl. 61: 0,00
Jiné peněžní příjmy: 0,00
Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00

Výdaje celkem:

Provozní výdaje: 0,00

Proveden přepočet v modulu CBA?: Ne

Identifikace problému

Identifikace:
Nebyly identifikovány žádné problémy. 
Popis:

Řešení:

Čestná prohlášení



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 MUFEJMAR Verze 1 
19.9.2024 6:23

4




